ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« tJ1' » апреля 2022г.

Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийского профессионального конкурса

«Воспитатель года России» в 2022 году

В соответствии с приказом отдела образования, опеки и
попечительства № 28 от «07» февраля 2022г. «О проведении муниципального
этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года
России» в 2022 году, решением оргкомитета конкурса (протокол № 3 от
04.04.2022г.)

приказываю:

1. Утвердить список победителей, призеров и победителей в
номинациях муниципального этапа Всероссийского профессионального
конкурса «Воспитатель года России» в 2022 году (Приложение № 1 ).

2. Наградить грамотами отдела образования, опеки и попечительства и
ценными подарками победителя, призеров и победителей в номинациях
муниципального конкурса «Воспитатель года России» в 2022 году в
соответствии с приложением к настоящему приказу.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций
поощрить педагогов - участников конкурса.

4. Объявить благодарность руководителям образовательных
организаций, реализующих программу дошкольного образования МБДОУ
Аннинского д/с ОРВ «Росток» (Пшеничнова О.А.), МКДОУ «ЦРР-д/с №4»
(Лапунина Н.П.), МКДОУ Аннинского д/с №7 ОРВ (Изюмова Н.В.), МКДОУ
Садовского ДС ОРВ (Ткаченко м·.с.), МКОУ Архангельской СОШ
Островского структурного подразделения - детский сад (Губанова А.С.),
МКОУ "Березовская СОШ им. Героя Советского Союза Г.А. Рубцова" -
структурного подразделения детский сад (Билецкая С.И.) за подготовку
победителя, призеров и победителей в номинациях муниципального этапа
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в
2022 году.

5. Центру информационно-методического сопровождения педагогов
образовательных организаций (Некрасовой И.В.):

5 .1. Проанализировать итоги муниципального этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2022 году.

5.2. Провести работу по распространению передового педагогического
опыта педагогов-участников конкурса.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.~

с7'~ Н.О. Корнилова

Приложение №1
к приказу отдела образования,

опеки и попечительства администрации
Аннинского муниципального района

Воронежской области
от 04. 04.2022г. №

Список победителей, призёров и победителей в номинациях
муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса

«Воспитатель года России» в 2022году

№ ФИО Результат
участия

Никитина Екатерина Ивановна,
Победитель1. учитель - логопед

(I место)МБДОУ Аннинский детский сад «Росток» ОРВ

2. Гомазова Людмила Александровна, воспитатель Призер
МКДОУ Аннинский детский сад №7 ОРВ (II место)

Уваров Алексей Евгеньевич,
Призер3. инструктор по физической культуре

(III место)МКДОУ Садовский ДС ОРВ

Победитель в
4. Кондаурова Любовь Акимовна, воспитатель номинации

МКДОУ «Центр развития ребёнка - детский сад № 4» «За верность
профессии»

Победитель в
Авдеева Оксана Александровна, воспитатель номинации

5. МКОУ Архангельской СОШ Островского «За сохранение
структурного подразделения - детский сад народного

наследия»

Колесникова Светлана Александровна, воспитатель Победитель в
6. МКОУ "Березовская СОШ им. Героя Советского номинации

Союза Г.А. Рубцова" - структурное подразделение «Педагогический
детский сад ПОИСК>>